实际控制人魏强先生及其一致行动人观想发展合计持有公司股份46,245,600股，占公司总股本的57.81%。本

次协议转让过户后，观想发展持有公司股份8,300,000股，占公司总股本的10.38%；公司控股股东、实际控制

人魏强先生及其一致行动人观想发展合计持有公司股份42,245,600股，占公司总股本的52.81%。

4、致远资本基于对公司未来持续稳定发展的信心及对公司投资价值的认可，认购公司5.00%股份。 本次

股份协议转让事项不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大

影响，不会对公司财务状况、持续经营情况产生重大影响，同时也不存在损害公司及中小投资者利益的情形。

5、本次股份协议转让事项的受让方致远资本承诺在协议转让完成后的十二个月内不减持本次交易所受

让的公司股份。

6、本次协议转让股份不触及要约收购，不构成关联交易。

7、本次股份协议转让事项尚需获得深圳证券交易所合规性确认后，方能在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理股份过户登记手续，是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次协议转让概述

近日，公司收到控股股东、实际控制人魏强先生的一致行动人观想发展的通知，获悉其于2025年7月17日

与致远资本签订了《股份转让协议》， 观想发展拟通过协议转让方式将其持有的公司无限售流通股4,000,

000股，系公司首次公开发行前持有股份，占公司目前总股本的5.00%，以人民币44.14元/股的价格转让给致

远资本，转让价款共计人民币壹亿柒仟陆佰伍拾陆万元（￥176,560,000.00）。 致远资本基于对公司未来持

续稳定发展的信心及对公司投资价值的认可，认购公司5.00%股份。

本次协议转让过户前，致远资本未持有公司股份；本次协议转让过户后，致远资本持有公司股份4,000,

000股，占公司总股本的5.00%，成为公司持股5%以上股东。

本次协议转让过户前，观想发展持有公司股份12,300,000股，占公司总股本的15.38%；公司控股股东、实

际控制人魏强先生及其一致行动人观想发展合计持有公司股份46,245,600股，占公司总股本的57.81%。本次

协议转让过户后，观想发展持有公司股份8,300,000股，占公司总股本的10.38%；公司控股股东、实际控制人

魏强先生及其一致行动人观想发展合计持有公司股份42,245,600股，占公司总股本的52.81%。

本次股份协议转让事项的受让方致远资本承诺在转让完成后的十二个月内不减持本次交易所受让的公

司股份。

本次股份协议转让事项不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。 本次股份转让前后，交易各方持

有公司股份情况如下：

股东名称

本次交易后 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

观想发展 12,300,000 15.38% 8,300,000 10.38%

魏强 33,945,600 42.43% 33,945,600 42.43%

合计 46,245,600 57.81% 42,245,600 52.81%

致远资本 0 0.00% 4,000,000 5.00%

二、转让双方基本情况

（一）转让方基本情况

企业名称 四川观想发展科技合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

主要经营场所 中国（四川）自由贸易试验区成都天府新区万安街道宁安东路198号

执行事务合伙人 魏强

出资额 2531.4798万元

统一社会信用代码 91510100MA6411Y9XD

成立日期 2019年12月16日

合伙期限 2019年12月16日至长期

经营范围

技术咨询、技术服务、技术转让；商务信息咨询；企业管理咨询；企业登记代理；广告设计、

制作、代理发布；会议服务；文化艺术交流活动组织策划；销售：办公用品、电子产品；贸易

代理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 代理记账（未取

得相关行政许可（审批），不得开展经营活动）。

合伙人情况

名称 出资比例

魏强 67.37%

韩恂 5.13%

王礼节 4.39%

易明权 4.39%

李飞 8.79%

龚钰彬 4.88%

姜颖 1.12%

林吉柏 1.12%

芦勇生 1.12%

熊坚 1.12%

张学如 0.56%

通讯地址 中国（四川）自由贸易试验区成都天府新区万安街道宁安东路198号

（二）受让方基本情况

1、基本情况

基金名称 致远深洛廿四私募证券投资基金

基金编号 SVJ312

基金管理人名称 深圳世纪致远私募证券基金管理有限公司

[…]

布；会议服务；文化艺术交流活动组织策划；销售：办公用品、电子产品；贸易代理。 （依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 代理记账（未取得相关行政许可（审批），不得开展经营活

动）。

合伙人情况

名称 出资比例

魏强 67.37%

韩恂 5.13%

王礼节 4.39%

易明权 4.39%

李飞 8.79%

龚钰彬 4.88%

姜颖 1.12%

林吉柏 1.12%

芦勇生 1.12%

熊坚 1.12%

张学如 0.56%

通讯地址 中国（四川）自由贸易试验区成都天府新区万安街道宁安东路198号

2、主要负责人情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人的主要负责人情况如下：

姓名 职务 性别 国籍 身份证号 长期居住地

是否取得其他国家或地区

居留权

魏强 执行事务合伙人 男 中国 511128197801 成都市 否

上述主要负责人在其他公司主要兼职情况：

任职人员姓名 任职单位名称 担任职务

魏强

四川观想科技股份有限公司 董事长、总经理

四川盛世融合科技有限公司 董事

四川炎黄信创科技有限公司 董事、总经理

（二）信息披露义务人2

姓名 魏强

性别 男

国籍 中国

身份证号 511128197801

通讯地址 成都市金牛区

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

二、信息披露义务人之间的关系

截至本报告书签署日，魏强先生直接持有公司股份33,945,600股，占公司总股本的42.43%，为公司控股

股东、实际控制人。 同时，魏强先生直接持有观想发展67.37%的份额并担任观想发展的执行事务合伙人，观想

发展直接持有公司股份12,300,000股，占公司总股本的15.38%。 观想发展为魏强先生控制的企业，双方之间

构成一致行动关系。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情

况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况。

第三节 权益变动目的及计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的原因系信息披露义务人自身资金安排。

二、信息披露义务人是否拟在未来12个月内增加或减少持有上市公司股份

截至本报告书签署之日， 信息披露义务人不排除未来十二个月内在符合并遵守现行有效的法律法规及

规范性文件的基础上增加或减少上市公司股份的可能性，若发生相关权益变动事项，公司将按照相关法律法

规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份变化情况详见下表：

股东名称 股份种类

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

观想发展 普通股（A股） 12,300,000 15.38% 8,300,000 10.38%

魏强 普通股（A股） 33,945,600 42.43% 33,945,600 42.43%

合计持有股份 46,245,600 57.81% 42,245,600 52.81%

二、本次权益变动具体情况

2025年7月17日，观想发展与致远资本签署《股份转让协议》，观想发展拟通过协议转让的方式将其持有

的观想科技4,000,000股无限售条件的流通股股份（占上市公司当前总股本的5.00%）转让给致远资本，转让

价格为44.14元/股，股份转让价款合计为人民币壹亿柒仟陆佰伍拾陆万元（￥176,560,000.00）。

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）协议主体

甲方（转让方）：四川观想发展科技合伙企业（有限合伙）

乙方（受让方）：深圳世纪致远私募证券基金管理有限公司（代表致远深洛廿四私募证券投资基金））

（二）协议主要内容

1、标的股份转让

（1） 甲方同意按本协议约定条件， 将其在本协议签署之时合法持有的目标公司合计4,000,000股股份

（占目标公司已发行股本5.00%）的所有权及其全部从属权利（该从属权利为依照中国有关法律、法规，作为

已上市股份有限公司之股东基于前述股份所享有的相应股东权利）转让予乙方。甲方承诺标的股份不存在质

押或其他权利限制情形。

（2）若在本协议签署日至交割日期间发生除权，则标的股份数量将相应调整。 经双方协商确定，本次交

易的股份转让价格为44.14元/股，甲方以（大写）壹亿柒仟陆佰伍拾陆万元（￥176,560,000.00）的总价（股

份转让总价）向乙方转让目标公司4,000,000股股份。 该价格系根据本协议签署之日前一交易日目标公司股